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MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

UNIVERSITE D'ANTANANARIVO

L L  —— W

LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL

Session du 22/07/2024 jeudi 22 aolt 2024
Centre: AMBOHIDRATRIMO
Option: L
N°Candidat NometPrénom(s) Eteblecamo ‘origine
Tres bien
NEANT
Bien
1547049  ANDRIAMAMILALAINA Voahary Kanto Fitiavan LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547057 NOMENJANAHARY Fanomezantsoa Niaina LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547064 RAKOTOARIMALALA Miangola Fitia Fifaliana . LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547070  RALOVANIAINA Kamelia Fva LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547097  BARIVOLOLONA Sarobidiniaina Anitha LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547110 RAKOTONARIVO Tolotra Veroniaina LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547160  SAM TSI HINE Fifaliana Vanessa LP EPEPSAA ANTANETIBE ANT
1547161  WU-MAN Laureen LP EPEPSAA ANTANETIBE ANT
Assez bien
1547000  ANDRIANIAINA Fifaliana Stéphanie LYCEE TALATAMATY
1547002 FANOMEZANJANAHARY Harentsoa Ny Honty LYCEE TALATAMATY
1547003  HERINIAVO Maminiaina Stephanoélla LYCEE TALATAMATY
1547004 MAMINOMENJANAHARY Princia Fltahlana LYCEE TALATAMATY
1547008 RAHARIMALALATIANA Synthia LYCEE TALATAMATY
1547016  AVOTRINIAINA Hasina Vololona Myriame LYCEE TALATAMATY
1547020 RANOROMALALA Stéphanie Judith LYCEE TALATAMATY
1547021  ANDRIANASOLO Fanomezantsoa Toavina Ny It LYCEE TALATAMATY
1547027 RAVELOVOLAMAMY Nandrianina LYCEE TALATAMATY
1547032 RAKOTOSON Radoharilantomanambina Charli LYCEE TALATAMATY
1547039 RAKOTONIRINA Fifaliana LYCEE TALATAMATY
1547051  ANDRIANDRIANINA Laura Stephame LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547056  NAMBININTSOA Faraniaina Erica LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547061 RAHARIMALALA Nathanya Kilé LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547063 RAHARINTSOA Teavina LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547065 RAKOTOARISON Henintsoa Claudia LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547071 RAMAHAZOMANANA Miotisoa Princia LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547073 RANDRIAMANAMPISOA Ny Harena Vonimanana LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547076  RASOAMBOLA Maminiaina Faratiana LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547077 RASOARIVQOLA Fenitraniaina Nasandratra LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547078 RASOLOFOMANANTSOA Finoana Valimbavaka LYCEE AMBOHIDRATRIMO
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1547079

1547080
1547082
1547083
1547084
1547085
1547088
154708¢
1547091
1547093
1547094
1547095
1547099
1547100
1547102
1547103
1547109
1547111
1547113
1547116
1547118
1547119
1547120
1547123
1547127
1547129
1547130
1547133
1547140
1547144
1547145
1547148
1547150
1547155
1547156
1547157
1547158
1547159
1547163

1547001
1547005
1547006
1547007

AMBOHIDRATRIMO
L

Nom et Prénom(s)

RATSIMAZOA RAMANANTSOA Ny Antsa Kareine
RATSIMBAHARIMALALA Tsiky Liantsoa
RAVONIAINA Nambinintsoa Mitia Carol Andy
RAZAFIARIVONY Olivia Elica
RAZAFIMAHABELINA Mandresy Harimanana Van
RAZAFIMAHERY Larissa Eglie
RAZAKAHARIVELO Santatra Fanasina Princia
SOLOFONIRAINY Mih-Antsa Randrianantoandr
VOAHARY NANTENAINA Todisoa Tinah
AINAHAJARIVONY Riantsoa Daniella
ANDRIAMANANA Onjaniaina Tiavina
ANDRIANILAHATRA Ny Aritra
FANOMEZANTSOA Miranda Réanne
FENOMANANTSOA Stéphanie Marcel
VIAMINIRINA Nandrianina

MIARITIANA Voary Fanomezantsoa Nantenain
RAJAONAH Ritso Andriambelonirina
RAKOTOZAFY Onihasina Tsanta Narovana
RALANTOARISOA Holinirina Cassy
RAMANJATO Mampiononaniaina Princia
RANDRIAMANANTSOA Hanitriniaina Varah
RASAMINIRINA Fandresena
RASOAMANANJARA Lantonirina
RASOARIMANANA Hanitsoa

RAVOLANIRINA Jeanne Clarisse
RAZAFINDRAINIBE Toavina Christina
RAZAFINDRAKOTO Ony Miarisoa
RAZANABAKO Volatina

ANDRIANTSOA Zatovo Mihaja
RANDRIANILAINA Tojosoa Romuald
RASOLOFOALIMANANA Ndimbisoa Jimmy Nathan
ANDRIAMALALA Manatsoa Tony

ARINJAKA Eric Karim .
RATOVOARIVELO Aina Sarobidy Christiano M
RAHARISON Finaritra

RAKOTOARIMANANA Nalinirina

RAMAROSON Tokiniaina Tsiory
RATOLOJANAHARY Vetsoniaina Victoria
RANDRIANAIVOSON Lorry Mirantsoa

Passable

ANJAHARINIAINA Flavie Stelah
RABEMANANIJARA Onisoa Ravaka
RAFANOMEZANTSOA Hasimbola
RAHARILALAO Finaritriniaina Laureine

Etablissement d'origine

LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO

LP EPEPSAA ANTANETIBE ANT
LP EPEPSAA ANTANETIBE ANT
LP EPEPSAA ANTANETIBE ANT
LP EPEPSAA ANTANETIBE ANT
LP SAMSRIAH SCHOOL ANDRAN

LYCEE TALATAMATY
LYCEE TALATAMATY
LYCEE TALATAMATY
LYCEE TALATAMATY
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N°Candidat Nom et Prénom(s)

o -

1547009 RAHARINTSOA Faneva LYCEE TALATAMATY
1547010 RAHERINAVALONA Aina Mirah LYCEE TALATAMATY
1547011 RAKOTONOSOLONJANAHARY Holiravaka Henitso LYCEE TALATAMATY
1547012  RANAIVOARINESITA Miarintsoa LYCEE TALATAMATY
1547013 RANDRIANOMENJANAHARY Mioravola Mamitiana LYCEE TALATAMATY
1547014  RASOAMALALA Eliane Khandi LYCEE TALATAMATY
1547015  RAZAFINANTOANDRO Felanirina LYCEE TALATAMATY
1547017 HARIMAMENOSOA Facia LYCEE TALATAMATY
1547019 RAFANOMEJASOA Aina Lucia LYCEE TALATAMATY
1547022  RANDRIAMANANARIVO Ny Miantsa Nokoloina LYCEE TALATAMATY
1547025  RASOARINARIVO Andriantefy Vanessa LYCEE TALATAMATY
1547026 ANDRIANANTENAINA Vonimamy Natiora Miotis LYCEE TALATAMATY
1547028 RANAIVOARINESITA Nambinintsoa LYCEE TALATAMATY
1547029 RAHANTAHARILALA Fenitriniaina Ebastienne LYCEE TALATAMATY
1547030  RAFARASOANIAINA Sarah Nisafidy LYCEE TALATAMATY
1547031 RAKOTONIAINA Hery Emile LYCEE TALATAMATY
1547033 RANDRIANANGALY Heriniaina Santatra LYCEE TALATAMATY
1547034  RASOLOSON Hosana Fenohasina LYCEE TALATAMATY
1547035 RATOLOJANAHARY Pierre Kévin LYCEE TALATAMATY
1547037 VELONJARA Yan Tobias LYCEE TALATAMATY
1547038  ANJARANIAINA Lee Jordy Fitzerald LYCEE TALATAMATY
1547040 RAMAROMAMPIANINA Manda lhary Ny Aina Rin LYCEE TALATAMATY
1547041  RAKOTONIAINA Jean Edie LYCEE TALATAMATY
1547044  MAMONJIARIJAONA Mampionintsoa Anthonio LYCEE TALATAMATY
1547047  ANDRIANOMENJANAHARY Kevin Anderson LYCEE TALATAMATY
1547050  ANDRIAMIFIDY Hasiniarivo Tsiaro Anitah LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547052  ANDRIANIRINA Domoina Yael LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547054  FANOMEZANJANAHARY Fitahiana Tendry LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547055  MALALANIAINA Harena Sarobidy LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547055  RAFALIMANANTSOA Sitraka Nomenjanahary LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547060  RAFIDIARISOA Sitrakiniaina Mendrikinoavy LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547062  RAHARIMALALA Njaraniaina Francia LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547066  RAKOTOARIVONY Nomena LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547067 RAKOTOMALALA Avotriniaina Tafitasoa LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547068 RAKOTONDRASOA Herinirina Malala Taniah LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547069  RAKOTOZAFY Fanomezantsoa Baisama LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547072  RAMAMITIANA Koloina Sarobidy LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547081  RAVELOARIMANANA Sylvio Stephanie LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547086  RAZAFIMALALA Marceline LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547087  RAZAFINDRASOLO Jean Bruit Niance LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547090  TSONA Nialisoa Lucienne _ LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547092  RAZAFIARIMANANA Marie Auxilatrice LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547096  ANDRIATAHIANA Mendrika Niaina LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547101  FITAHIANIAVO Valisoa LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547104  NATOLOJANAHARY Mbolatina lonisoa LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547105 RABEMANANJARA Niorenantsoa Lahatra LYCEE AMBOHIDRATRIMO
1547106  RAFANOMEZANTSOA Toky Nantenaina LYCEE AMBOHIDRATRIMO
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1547108

1547112
1547114
1547115
1547117
1547121
1547122
1547124
1547125
1547126
1547128
1547131
1547132
1547134
1547135
1547136
1547137
1547138
1547141
1547142
1547143
1547146
1547147
1547149
1547151
1547152
1547153
1547154
1547162
1547164
1547165

AMBOHIDRATRIMO
L
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Nom et Prénom(s)

RAHERINIRINA Fanomezana Deborah

RALAISON Nirintsoa Narovana Fenohasina
RAMANANTENASOA Taniah Elvire Benvane
RAMANANTENASOA Tatianah Omega
RAMIARISOA Fitahiana

RASOAMBOLA Tahina Niaina

RASOARIMALALA Narindra
RASOAZANATOANDRO Volaniaina Farasoa
RAVAOARISOA Marikanto

RAVAOMIALISOA Valohery Régine
RAZAFIARISOA Fitahiana Claudia
RAZAFINJATOVO Haingonirina Fenosoa
RAZAFINJATOVO Haingonirina Volasoa
TAFITASOA Sandrine
TIANARIVONAMBININTSOA Nomena Fanantenana
TINAHARINDRANTO Onjatiavina Sarah
VONIARISOA Larissa

NOMENJANAHARY Lanja

HERINANTENAINA Fanomezantsoa Michaél Jor
RAMANANTSOA Tsiory Fanantenana
RANDRIAMAHERISOA Rivonjaka
RAVELOJAONA Onja Faniry
ANDRIABARINJAKA Laitsara Ismaél
ANDRIANIAINA Nomenjanahary Fitahiana
NASOLONJANAHARY Dimby Valisoa
RANDRIANAHARISON Nomenjanahary Aina Fita
RAMIHARISOA Heriniaina Jamie

RATIARISON Nitantsoa Fitahiana
RAZAFINDRAIBE Noromalala Nathalie
RAFANOMEZANTSOA Elinah

HERIMIKANTO Sambatra Moranarma Prisilia

Etablissement d'origine

LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO
LYCEE AMBCHIDRATRIMO
LYCEE AMBOHIDRATRIMO

LP SAMSRIAH SCHOOL ANDRAN
LP SAMSRIAH SCHOOL ANDRAN
LP SAMSRIAH SCHOOL ANDRAN

Nombre de candidats admis dans l'option L : 150 (CENT CINQUANTE)
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